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Bam nepea Ha4vaJIoM pa60TI>I C YCTpOﬁCTBOM O3HAKOMHUTLCA C IMACIIOPTOM U THIATCIIBHO

CJIeaoBarb BCCM IIpaBuUjIaM U HPESAITNCAHUSAM.

3A3EMJIEHUE
[Mpn ncnonb3oBaHun TexHonornm PoE, kommyTaTop HEOBXO4MMO 3a3eMNUTD.
3asemreHne KoMMmyTaTopa NPoBOAUTL A0 NOAKNIYEHUS NUTaloLWEeN CETN.
3asemneHne NponsBoANTb C MOMOLLbIO CneumansHOro BUHTa Ha Kopryce KOM-
MyTatopa. 3aszemsieHme HeobxoaMMOo BbINONHATL N30NTMPOBAHHBIM MHOTOXWUITb-
HbIM NMPOBOAOM. YCTPOMCTBO 3a3eMJIEHNSA U CeYeHne 3a3eMnALwero nposoaa

OOJTXHblI COOTBETCTBOBATb TpGGOBaHI/IFIMVI nya.

OMUCAHUE
CeTteBon kommyTtaTtop POE (PoE Switch) npumeHsieTcsa B IP-TenedoHumn, ons
Toyek goctyna 6ecnpoBoaHblx ceTen, IP-kamep n opyrnx yCTpomcTs, K KOTOPbIM

CJ10KHO NMpoBOAUTb OTAENbHbIN Kabenb NUTaHuA.

KOMIMIEKTALNA

1. KommyTtartop - 1 wr.
Kabenb nutaHns AC220B — 1 wr.
Bnok nutanua 54B, 2.2A — 1 wr.
PykoBoacTBO Mo akcnnyataumm - 1 wr.

Macnopt — 1 wwr.
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KpenneHnue — 1 wr.




TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

PoE KommyTtaTtop AuTek NMPO

XapaKkTtepucTUKu
1010P8 120W Industrial
O6bLee KoNM4eCcTBO NOPTOB 10
KonunyectBo noptos PoE 8

CeteBon nHtepdenc Ethernet (RJ-45)

10Base-T /100Base-T/1000Base-T

KonunyectBo Uplink Ethernet - nopTtos
(RJ-45)

1

CeteBon nHtepdenc Uplink Ethernet
(RJ-45)

10Base-T/100Base-T/1000Base-T

KonnuectBo Uplink Ethernet - noptos

(SFP) 1
CeteBon nHtepdenc Uplink Ethernet 1000Base-X
(SFP)

MakcumanbHasa ganbHOCTb Nepeaayn 100 m
KommyTaumoHHas maTtpumua 20 [6ut/c

CKOpOCTb KOMMYyTauUnKn NMaKkeToB

14 MnakeToB/c

Pa3smep Tabnmnusl MAC-agpecos 4K
CraHpapt PoE 802.3af/at, MeTog A, B
MakcnmanbHaa MOLLHOCTb Ha NopT 30BT
Brogxet PoE 120 Bt
Watchdog PoE Het

Tuvn ynpaeneHus

He ynpaBnsembin

BesonacHocTb HeTt
KoHTpornb WwnpokoBeLLaTenbHbIX Nake- Her
TOB

VLAN Het
STP Het




QoS Het
SNMP Het
Multicast Het
Beb-uHtepdenc HeTt
O6HoBneHne Het
mnopT/akcnopT dpanna KoHpurypaumm HeTt
CeTeBoW XypHan HeTt
HanpsipkeHne nutanus AC 100V~240V
[MoTpebnsemas MOWHOCTb [o 140 Bt

SJ'IGKTpOMaFH MTHaAaA COBMECTUMOCTb

FCC Partl5 Class A, CE, RoHs

3awmTa oT 3amMmbikaHua nuHum PoE HeT
[nanas3oH paboymx Temnepatyp -10°~45°C
Mabaputbl OXLXB, mm 200,75*102,15*27,2 mm
Bec (HeTTO), Kr 0,530 kr
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TPAHCNMOPTUPOBAHUE U XPAHEHUE

KoMmmyTaTopbl B TPAHCMOPTHOM Tape nepeBo3dATcs MbbiM BUOOM KPbITbIX
TPaHCMNOPTHbLIX CPEACTB (B XXENe3HO4OPOXKHbIX BaroHax, 3aKpbITbiX aBTOMaLUNHAX,
TprOMax n oTcekax CyaoB, repMeTU3MpPOBaHHbIX OTanIMBaeMbIX OTCEKaxX caMorsie-
TOB U T.A.) B COOTBETCTBMM C TpeOOBaHNAMN OENCTBYIOLLMX HOPMATUBHbBIX JOKY-
MEHTOB.

Ycnosua TpaHCNopTUPOBAHUSA AOSMKHbI COOTBETCTBOBATL YCIOBUSAM XpaHe-
Hua 5 no NOCT 15150-69 (HaBechbl N nomeLleHnsa, rae konebaHna Temnepa-
TYpPbl U BRAXHOCTU BO34yXa HECYLLECTBEHHO OTNMYalOTCA OT KonebaHun Ha oT-
KpbITOM BO3ayxe (Hanpumep, nanatkui, MeTannmyeckme xpaHunuiia 6e3 tenno-
N30NALMN PACMOSIOKEHHbIE B MAKPOKIMMAaTUYECKMX paniOHax C yMEPEHHbIM U XO-

NoAHbIM KnnmaToM B atmocdepe nobbix TUNOB).
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XpaHeHne KOMMyTaTopoB B TPAHCMNOPTHOM Tape Ha ckrnagax U3roToBuUTens
n notpedbutena [ormkHO cooteeTcTBoBath ycnosuam 1 no NOCT 15150-69
(oTannuBaemble U BEHTUNMPYEMbIE CKMadbl, XpaHunuwa ¢ KOHOULWOHMPOBA-
HMWEM BO34yXa, PacrnofnOXeHHbIE B NOObIX MaKPOKITMMaTUYECKMX panoHax).
FAPAHTUA

FapaHTUHBbIE 0bsi3aTenbCTBA

N3rotoBuTEnb rapaHTUPYET COOTBETCTBME HACTOSALLLEr0 060pyaoBaHus Tpe-
boBaHNAM TEXHUYECKMX YCIOBUA Mpu cobniogeHun notpebutenem npasun
TPaHCNOPTUPOBAHUS, XPAHEHUS, MOHTa)a 1 aKcnnyaTauuu.

[[@apaHTUNHbIA CPOK SKCMNyaTaumm coctasnseT 36 mecsiueB (3 roa) ot AaThl
NpoAaXn Yepes TOProByr UM MOHTaXXHYO OpraHn3auuio.

[Mpn OoTCYTCTBMM OTMETKM NpogasLa B HACTOsLWEM nacrnopte o gaTte npo-
AaXN rapaHTUNHLINA CPOK MCUYUCNSAETCS OT AaTbl NPOM3BOACTBA.

FapaHTUHBbIE 06s3aTeNbLCTBA He AeNCTBUTESIbHbI, €CITU NPUYUHON He-
McnpaBHOCTM OOOpPYyAOBaHUA ABNSAIOTCA:

- noBpexaeHnsa npmbopa, BbI3BaHHbLIE CKAYKOM HanpsikeHusl, ObHapyXeHue
CneaoB MOAKMKYEHNS K He PeKOMEHAOBAHHBLIM MCTOYHUKAM 3M1IEKTPONUTaHNS, HE
npegHa3sHa4YeHHbIX A5 AgaHHOro npudopa;

- HanMyme BHELUHUX UM BHYTPEHHUX MEXaHUYECKUX NoBpexaeHuin, obHa-
PpYy)XeHue criegoB BO3AENCTBUS Ha Npubop OOMALLUHUX XXMUBOTHbLIX, HACEKOMBIX,
FPbI3yHOB U NOCTOPOHHWUX NPEAMETOB;

- obHapyxeHue BHYTpU npubopa crieaoB BO3AENCTBUS HA HETO XNOKOCTEN
(KOppO3Ksi, OKUCIIEHME);

- 0bHapyxeHue crenos HekBanMLUMPOBaAHHOIO peMoHTa Nnpubopa, a Takke BMe-

LUaTEeNbCTBO B €ro NporpammHoe obecneyeHue;
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- HanuMuue crnegoB HECaHKLUMOHMPOBAHHOIO M3MEHEHUS] KOHCTPYKUMU, He-
NpeaycMOTPEHHOIro NPOU3BOAUTENEM, BO3OENCTBUE KaKUX-TMBO OpYyrMx BHELL-
HUX (hakTOpOB, HapyLlaLWmnx paboTocnocobHOCTb AaHHOIrO0 00OpyaAOBaHUS;

- HapyLLeHMe NpaBun 3Kcnnyataunn, LenoCcTHOCTN KOQOBOMo HoMepa mnsae-
nns, obHapyxeHne cTepToro (MOBPEXAEHHOr0) KOOQOBOrO HOMeEpa U3Aenus;

[apaHTuIHbIe 06A3aTenbCTBa AENCTBYIOT TONBKO NPY NPeabABNEHUN HACTO-
AWero nacnopTa.

N3rotoBuTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTU M HEe BO3MeLlaeT yuwepb 3a ge-
deKTbl, BOZHUKLLME MO BUHE NOTPEOMTENSA NpW HECOOMIOAEHMM NPaBUIT SKCMIya-

Taunun n MOHTaxa.

O6wue pekomeHAaUMU MO rapaHTUUHOMY PEMOHTY.
[Mpn oTnpaBke B PEMOHT obopyaoBaHMA ycrnyramm TPaHCMOPTHOW KOMMaHWUW,
NPOCMM HaknemBaTb Ha KOPOBKy Tabnunyky ¢ Hagnucblo KpynHbIM wpnudTom «B
PEMOHT». A Takke npunaratb akT C ykazaHuem 0eeKToB 1 YCHOBUN UX MPO-
SBNEHUS, KOMMNIIEKTHOCTU 000pyAOBaHUSA, KOHTAKTHOMO fvua, HOMepa KOHTaKT-
Horo TenegoHa, e-mail; 4ns rapaHTUMHOrO 06opyaoBaHUS - AaTbl NOKYMKA U HO-

Mepa pacxo4HOW HaknagHoW, Ha3BaHWUsS KOMMaHWM NoKynaTensi.

MoOpOo6HYH0 UHCMPYKU UK M0 3KCJlyamayuu U ycmaHo8kKe

MO>HO CKa4Yyamb Ha calime www.vipaks.com
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[aHHble ycTpowncTea:

Mopenb

[ata cbopku

CepurHbIN HOMEpP

YnakoBKy Npou3Bern:

/ / WTAMIM NMPOAABLIA

[aTa npogaxu « » 20 r

KpyrnocytouyHas Texnogaepxka
no obopyaoBanuto AinTek NMNPO

7 £8800 700 84 59

Tosap npotuen ceptudukaumio He yTunuampoBarb Kak
ObITOBOM OTXO0A

CoenaHo B KHP




